



## FACTURA

Seria: SOF

Numar 20061217

Data 06/08/2020

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR  
3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012


C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	326041404 Biblioraft plastifiat interior-exterior PP 7.5 cm ROSU - - T1-5A	buc	10	6.29	62.94	11.96	19
2	326041404 Biblioraft plastifiat interior-exterior PP 7.5 cm TURCOAZ - - T1-5A	buc	5	6.29	31.47	5.98	19
3	310081709 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm 20 buc/set ALBASTRU - -	buc	1	100.83	100.83	19.16	19
4	310051418 Capsator 40 coli OFFICE PRODUCTS ALBASTRU - 5901503662830 - C10F	buc	1	16.64	16.64	3.16	19
5	323070924 Capse strong 24/6, 1000 buc/cutie, FORPUS - 4750650614046 - C6E	buc	5	1.34	6.72	1.28	19
6	329061557 Clips color 19 mm, 40 buc/cutie, FORPUS - 4750650616064 - C4F	buc	1	7.90	7.90	1.50	19
7	309031521 Container arhivare 5 bibliorafturi, cu capac detasabil MAS - 8696539007058 - O5D	buc	25	11.26	281.51	53.49	19
8	1520007 Cub notiite autoadeziv 51x51 mm, 250 file color, STICK'N ROZ - 4712759215333 - B12D	buc	1	3.78	3.78	0.72	19
9	330061332 Decapsator RAPID C2 - 7313467099016 - C8F	buc	1	3.19	3.19	0.61	19
10	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO ALBASTRU - 8693026460549 - A1E	buc	50	0.50	25.21	4.79	19
11	1370026 File protectie cristal, 40 microni, 100buc/set OPTIMA - 5949034800833 - U4E	buc	1	9.41	9.41	1.79	19
12	330100900 Hartie IK Copy Paper, A4, 80g/mp, 500 coli/top - 8991389139202 - N3C	buc	40	11.75	470.25	89.35	19
13	320121414 Index autoadeziv plastic tip sageata 45x12 mm, 8 culori neon+rigla, D.RECT - 5902308717978 - B10D	buc	2	4.62	9.24	1.76	19
14	321011031 Index autoadeziv plastic transparent, margine color, 45x12 mm, 8 culori neon+rigla, STICK'N - 4712759214671 -	buc	3	6.72	20.17	3.83	19

CDA: - / / .Nota livr:N427076 - 05/08/20

Plata cu  scadent la 20/08/2020

Emis de :

Prețul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestel taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, dlstrugere. finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Numele delegatului .SOFER			
	Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)			
	Mijloc de transport nr			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la			
	data de 06/08/2020 ora 09:17:35			
	ZONA 3 Greutate: 132.37 kg			



## FACTURA

Seria: SOF

Numar 20061217

Data 06/08/2020

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR  
3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediul Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei- (3x4)	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5	6	7
15	B10C 325091119 Marker permanent CENTROPEN 2536 NEGRU - 8595013616284 - Q6D	buc	1	1.26	1.26	0.24	19
16	325091119 Marker permanent CENTROPEN 2536 ALBASTRU - 8595013616307 - Q6D	buc	1	1.26	1.26	0.24	19
17	1520002 Notes autoadeziv 76x76 mm, 100 file, galben pastel STICK'N - 4712759210079 - B10F	buc	2	1.34	2.69	0.51	19
18	326021358 Pix fara mecanism, corp orange transparent ERICHKRAUSE R301, 50 buc/set - - T6C	buc	1	29.41	29.41	5.59	19
19	5556019 Stick notes, 64 x 67 mm, 250 file, 5 culori neon, STICK'N FLOARE - 4712759213575 - B10E	buc	3	7.39	22.18	4.21	19
CDA: - / / .Nota livr:N427076 - 05/08/20				Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.			
Plata cu scadent la 20/08/2020				Valoarea acestel taxe este de: a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive; b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.			
Emis de :							
Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia			Total		1,106.06	
	Numele delegatului .SOFER			Semnatura de primire		Total de plata (col.5+col.6)	
Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)					1,316.23		
Mijloc de transport nr							
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la							
data de 06/08/2020 ora 09:17:35							
ZONA 3 Greutate: 133.07 kg							